
 

УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 04.06.2014 г.      Санкт-Петербург       № 10 

 

 

О внесении изменений в ведомственную целевую программу 

«Предупреждение возникновения и распространения африканской чумы 

свиней на территории Ленинградской области на 2013-2015 годы» 

 

 В целях уточнения предварительной оценки эффективности реализации 

ведомственной целевой программы, приказываю: 

1. Утвердить изменения в ведомственную целевую программу 

«Предупреждение возникновения и распространения африканской чумы 

свиней на территории Ленинградской области на 2013-2015годы», 

утвержденную приказом управления ветеринарии Ленинградской области  

от 14 января 2013 года № 1, согласно приложению. 

2. Начальнику отдела организации мероприятий по предупреждению  

и ликвидации болезней животных, лабораторному мониторингу  

и ветеринарно-санитарной экспертизе, начальнику отдела государственного 

ветеринарного надзора, руководителям государственных бюджетных 

учреждений Ленинградской области, подведомственных управлению 

ветеринарии Ленинградской области, обеспечить выполнение 

вышеуказанной ведомственной целевой программы с учетом внесенных 

изменений. 

3. Начальнику сектора бюджетного планирования, финансирования  

и бухгалтерского учета – главному бухгалтеру обеспечить финансирование 

мероприятий программы в соответствии с действующим законодательством. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить  

на заместителя начальника управления ветеринарии Ленинградской области 

Седухина В.Г. 

 

 

Начальник управления ветеринарии 

Ленинградской области                                    И.Г. Идиатулин    

 



 

 

Изменения 

в ведомственную целевую программу «Предупреждение возникновения 

и распространения африканской чумы свиней на территории 

Ленинградской области на 2013-2015 годы» 

 

1. В паспорте ведомственной целевой программы в разделе 

«Предварительная оценка эффективности выполнения ведомственной 

целевой программы» абзац 4 изложить в следующей редакции: 

 «прирост выручки от реализации продукции свиноводства: 2014  год – 

186021,3 тыс. рублей, что составит 8% к выручке 2013 года, 2015 год – 

200903 тыс. рублей, что составит 8% к выручке 2014 года (выручка за 2013 

год – 2325266 тыс. рублей)». 

 2. В тексте ведомственной целевой программы: 

2.1. в разделе 3 «Целевые индикаторы и ожидаемые результаты» пункт 

14 изложить в следующей редакции: «прирост выручки от реализации 

продукции свиноводства: 2014  год – 186021,3 тыс. рублей, что составит 8% к 

выручке 2013 года, 2015 год – 200903 тыс. рублей, что составит 8% к 

выручке 2014 года (выручка за 2013 год – 2325266 тыс. рублей)»; 

2.2. в разделе 5 «Социальные и экономические результаты реализации 

программы» абзац 8 изложить в следующей редакции: 

«прирост выручки от реализации продукции свиноводства: 2014  год – 

186021,3 тыс. рублей, что составит 8% к выручке 2013 года, 2015 год – 

200903 тыс. рублей, что составит 8% к выручке 2014 года (выручка за 2013 

год – 2325266 тыс. рублей)»; 

2.3. в разделе 6 «Финансовое обеспечение, методика и оценка 

эффективности программы» п. 5.2. изложить в следующей редакции: 

«прирост выручки от реализации продукции свиноводства: 2014  год – 

186021,3 тыс. рублей, что составит 8% к выручке 2013 года, 2015 год – 

200903 тыс. рублей, что составит 8% к выручке 2014 года (выручка за 2013 

год – 2325266 тыс. рублей)». 

Приложение 

к приказу управления ветеринарии 

Ленинградской области 

от 04.06.2014 г. № 10 

 

 


